

ZDP.272.9.2016

Wszyscy wykonawcy

Starostwo Powiatowe w Gostyninie informuje, że jeden z Wykonawców na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. przebudowa skrzyżowań dróg powiatowych nr 1408W, 1409W, 1410W, 1411W w m. Solec. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

W zamieszczonej dokumentacji projektowej brak planu sytuacyjnego. Prosimy o jego zamieszczenie w wersji kolorowej.

Odpowiedź na pytanie 1

Dokumentacja zawiera plan sytuacyjny. Plan sytuacyjny w kolorze do wglądu w Zarządzie Dróg Powiatowych w Gostyninie ul. Płocka 76.

Pytanie 2

Prosimy o podanie prawidłowej konstrukcji nawierzchni. Wg zamieszczonego przedmiaru robót należy wykonać: warstwę wiążącą z mieszanki mineralno – bitumicznej gr. 6 cm i warstwę ścieralną z mieszanek mineralno-bitumicznych gr. 4 cm. Tymczasem wg projektu budowlanego i SST należy wykonać: warstwę wiążącą z MCE gr. 6 cm oraz warstwę ścieralną z betonu asfaltowego z zastosowaniem polimeroasfaltu.

Odpowiedź na pytanie 2

Konstrukcja jezdni winna być wykonana z mas min-bitum o których mowa w przedmiarze robót.

Pytanie 3

Zgodnie z zamieszczonym Projektem budowlanym przekroje normalne, jezdni ma być obramowana odpowiednio krawężnikiem betonowym 15x30 lub opornikiem 12x25. Brak tej pozycji w zamieszczonym przedmiarze robót. Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający będzie wymagał wykonania krawężnika/opornika betonowego? W przypadku konieczności ustawienia krawężnika/ opornika prosimy o podanie jego długości.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie będzie wymagał ustawienia obramowania z krawężnika/opornika betonowego.

Pytanie 4

Zgodnie z zamieszczonym projektem budowlanym przekroje normalne chodnik betonowy ma być obramowany obrzeżem 8x30 i ma być wykonany z kostki brukowej gr. 8 cm. Tymczasem wg przedmiaru robót obrzeże ma wymiary 20x6, natomiast kostka gr. 6 cm.

Prosimy o podanie prawidłowej konstrukcji chodnika i koloru kostki brukowej.

Odpowiedź na pytanie 4

Chodnik ujęty w przedmiarze robót zlokalizowany będzie wzdłuż ogrodzenia szkoły i winien być wykonany z kostki betonowej gr. 6 cm, w obrzeżu o wymiarach 20 x 6 cm.

Kolor kostki – szary

Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia z ORANGE Polska dot. zabezpieczenia istniejącej sieci teletechnicznej? Zamieszczone w dokumentacji projektowej uzgodnienia są z 2010 r.

Odpowiedź na pytanie 5

Art. 37 ust. 1 Prawa budowlanego (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 290 ze zm.) inwestor powinien rozpocząć budowę przed upływem trzech lat od dnia, w którym decyzja o pozwoleniu na budowę stała się ostateczna. Należy też wspomnieć, że budowa nie może zostać przerwana na okres dłuższy niż trzy lata. Ostatnie wpisy w dzienniku budowy wskazują, że decyzja zatwierdzająca projekt budowlany i udzielająca pozwolenia na budowę jest ważna, tym samym ważny jest projekt i wszelkie uzgodnienia.

Pytanie 6

Czy zabezpieczenie sieci teletechnicznej rurami osłonowymi dwudzielnymi wchodzi w zakres niniejszego postępowania? W przypadku konieczności wykonania w/w zabezpieczenia prosimy o podanie długości rur do ułożenia.

Odpowiedź na pytanie 6

Wykonanie zabezpieczenia sieci teletechnicznej nie wchodzi w zakres niniejszego zadania.

Pytanie 7

W związku z tym, że projekt budowlany zawiera szerszy zakres robót niż ujęty w zamówieniu oraz występują zasadnicze różnice pomiędzy Projektem budowlanym, przedmiarem i SST prosimy o zamieszczenie poprawnego przedmiaru robót, który będzie zawierał wszystkie roboty niezbędne do wykonania w niniejszym postępowaniu.

Z zamieszczonych przez Zamawiającego materiałów, które są niespójne i sprzeczne ze sobą Wykonawca nie jest w stanie prawidłowo wyliczyć wartości zadania, tym bardziej, że nie jest w stanie określić jaka technologia wykonania w/w zadania jest prawidłowa.

Odpowiedź na pytanie 7

Punkt 3 SIWZ zawiera opis przedmiotu zamówienia z uwagą: „Załączony projekt budowlany zawiera zakres szerszy, niż ujęty w zamówieniu. Zamówienie obejmuje tylko roboty wymienione w Tabeli przedmiaru robót” .

WICESTAROSTA

Jan Kazimierz Krzewicki